
Szczecin, dnia 07 lutego 2022 r.


WYJAŚNIENIA 
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA


[bookmark: _Hlk68866431]dot.  	postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym
pn. „Naprawy i konserwacje elementów małej architektury na obiektach rekreacyjnych administrowanych przez Zakład Usług Komunalnych w Szczecinie”                     


Zamawiający Gmina Miasto Szczecin – Zakład Usług Komunalnych, 
w odpowiedzi na wniosek Wykonawcy o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zmianami) wyjaśnia treść SWZ, mianowicie:
Wniosek nr 1 Wykonawcy:
Ilu ludzi wykonawca ma przeznaczyć do tego zadania? czy 1 ekipa (2 osoby lub 3) wystarczy?
Odpowiedź nr 1 Zamawiającego:
Zamawiający informuje, że organizacja realizacji danego zlecenia zależy od zakresu prac i leży po stronie Wykonawcy. 

Wniosek nr 2 Wykonawcy:
Ile zleceń dziennie lub/ tygodniowo zamawiający planuje przeznaczać wykonawcy?
Odpowiedź nr 2 Zamawiającego:
Zamawiający informuje, że zlecenia będą wystawiane kilka razy w tygodniu. 

Wniosek nr 3 Wykonawcy:
Jaki czas zamawiający planuje dać wykonawcy na wykonanie zadania?
Odpowiedź nr 3 Zamawiającego:
Zamawiający informuje, że termin realizacji danego zlecenia wskazywany przez Zamawiającego będzie uzależniony od zakresu prac. 

Wniosek nr 4 Wykonawcy:
Jak zamawiający zamierza rozliczać r-g?
Odpowiedź nr 4 Zamawiającego:
Zamawiający informuje, że rozliczanie roboczogodzin będzie następowało zgodnie z zasadami kosztorysowania według ilości godzin wykonywania zlecenia na danym obiekcie. 

Wniosek nr 5 Wykonawcy:
(odnośnie „Jak zamawiający zamierza rozliczać r-g?”)
Za prace na obiektach? co z czasem dojazdu/przejazdu na inny obiekt? 
Odpowiedź nr 5 Zamawiającego:
Zamawiający informuje, że czas dojazdu na obiekt nie wchodzi w zakres godzin wykonywania zlecenia na danym obiekcie. 

Wniosek nr 6 Wykonawcy:
Jak zamawiający chce rozliczać r-g samochodu i elektrowni?
Odpowiedź nr 6 Zamawiającego:
Zamawiający informuje, że rozliczanie motogodzin samochodu i zespołu prądotwórczego przewoźnego będzie następowało zgodnie z zasadami kosztorysowania według ilości godzin pracy sprzętu przy wykonywaniu zlecenia na danym obiekcie. 

Wniosek nr 7 Wykonawcy:
Czy zamawiający dopuszcza obliczenia takie jak: r-g człowieka + r-g elektrowni + r-g samochodu, liczone zawsze razem? chodzi o to, że ludzie zawsze musza być i, samochód 
na którym jest warsztat również oraz elektrownia. To podstawowe narzędzia. Tak wygląda nasza grupa serwisowa. Porusza się samochodem na którym ma nie tylko wymagane narzędzia. Jest tam praktycznie wszystko co można znaleźć w warsztacie.(zawsze).
Odpowiedź nr 7 Zamawiającego:
Zamawiający informuje, że rozliczanie będzie następowało zgodnie z zasadami kosztorysowania według ilości roboczogodzin i godzin pracy sprzętu niezbędnych 
do wykonania prac objętych zleceniem na danym obiekcie. 

Wniosek nr 8 Wykonawcy:
Czy zamawiający dopuszcza obliczanie czasu pracy od chwili przyjazdu serwisu na obiekt 
do końca pracy na obiekcie/obiektach? tym samym obiekcie lub innym. czas liczony łącznie 
z przejazdami na inne obiekty.
Odpowiedź nr 8 Zamawiającego:
Zamawiający informuje, że rozliczanie będzie następowało zgodnie z zasadami kosztorysowania według ilości godzin wykonywania prac objętych zleceniem na danym obiekcie. 
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